ejecución de "292" días naturales, se ajuste a lo establecido, tanto en el contrato celebrado para tal fin, como en la 
normatividad aplicable y vigente. 

CONTRATISTA. 

DÍAS DE EJECUCIÓN. 

PERIODO AUDITADO. 

B. DATOS DE IDENTIFICACIÓN DE LA OBRA

PROYECTOS Y EDIFICACIONES CAPHEUS S.A. DE C.V. 

$19,249,324.15 (diecinueve millones doscientos cuarenta y nueve mil 
trescientos veinticuatro pesos 15/100 M.N.) I.V.A. incluido. 
292 días naturales (del 11 de mayo de 2022 al 26 de febrero de 2023). 

11 de mayo de 2022. 

Del 26 de mayo de 2022 al 24 de enero de 2025. 

C. ANÁLISIS

Atendiendo a la Cédula de Observaciones correspondiente a la Orden de Auditoria a Obra Pública AOPG-069/2022,